
お客様各位 

2023 年 3月 10 日 

 

株式会社ニトリホールディングス 

株式会社島忠          

 

 

3 月 13 日以降のマスク着用について 

 

 

平素より格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

 今まではご来店いただく際、マスクの着用とソーシャルディスタンスの確保、手指の

消毒にご協力いただきます様にしておりましたが、この度政府の新型コロナ対策本部よ

り発出のありました通り、お客様のマスク着用について 3 月 13 日以降は個人の判断に

委ねることとさせて頂きます。 

 一方、引き続き感染予防対策として、手指の消毒、ソーシャルディスタンスの確保に

ご協力賜りますようお願い申し上げます。 

 

尚、当社グループでは、3月 13 日以降も従業員には、お客様が安心してお買い物がで

きるよう、マスクの着用、毎日の検温、手指消毒の徹底、ソーシャルディスタンスの確

保について継続していきます。 

 

 

 

以上 


